aiis-ss

. „ . . . , íbiQ/fíi(/}V(x}ò^uf/da. ^á^ta/n^yòa (^d^u^Uca de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 892/2021

m

CO
LO

Z

São Roque, 5 de abril de 2021.
"T

^ LO

Prezado Senhor, Scm
OJ U-
^ c\'gliJ

í.g>
eS
0) o

C\J o

CM P

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, no sentido de requerer a realização, com urgência, da
poda de uma árvore na Rua Santa Madalena, altura do n° 285, Jardim ||
Mosteiro.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista
que a árvore conta com galhos extensos, conforme foto anexa, o que dificulta o
acesso dos pedestres, além de propiciar eventuais acidentes aos caminharem
na localidade.

CD -
^ CtJ

<-y
h- c
CO ^
OB

oi
< (D

38
05

Na certeza de que dispensará especial atenção ol-
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S|
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Q
»_ CO

CO E

*ct8
É

o CO
XJ ü
CO CO
ç'cõ

C03
CO

CODIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador |f

CO Q)
*õ ^
'O 0
CJ o

'CD CO

if
Ao II
Ilustríssimo Senhor 80

MARCOS VANDERLEI AMORIM Íl
MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP
Companhia Piratininga de Força e Luz

PROTOCOIX) rnMTSR 05/04/2021 - 09:08 3827/2021

Q/fíimyícò^fxx/da. ^á^ta/acía C^íí//'̂ tó.tíca de (^ao '̂ i.ac^ii.ea/ma/r<z

•í 'liaj-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

. v..--.:r;. ^ • í» ' •' .

; % .

t. • • .• .'5*'.

'

%íÍ5^í'' •• •. n

• . " a

t^m

1 .J'7( ^

íp .-fc

-i •• •

•írét

• f, ^

' '<,'<1

' Íí«'- • .";V •, / »
, h"" , A' *•- •"?•• -'tf

'C V.." ---.v . .^í| *•

«^27-" •

w. . r-sií •"'-V - •'
lib. •

4!

.

m.